**בנסיבות כאמור, לא מצאתי לעשות צו כאמור בסעיף 11 לחוק למניעת אלימות במשפחה וממילא משזהו פסק הדין שניתן, תואיל המזכירות לסגור ה"ט 17-06-7663 ללא צו להוצאות.**

**פסק הדין מותר לפרסום ללא פרטים מזהים.**

444

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ז, 21/06/2017 במעמד הנוכחים.

נחשון פישר

---

נחשון פישר, שופט, סגן נשיאה